
POSTA CERTIFICATA: Fall. Iciesse s.r.l. in liq.ne - avviso di vendita

Da "Per conto di: comune.arquatascrivia.al@legalmail.it" <posta-certi�cata@legalmail.it>

A <salvatore.sanzo@milano.pecavvocati.it>

Rispondi a <comune.arquatascrivia.al@legalmail.it>

Data 2024-09-05 12:34

 postacert.eml(~7 KB)  segnatura.xml(~2 KB)  daticert.xml(~912 B)  Firma digitale(~7 KB)

Oggetto Fall. Iciesse s.r.l. in liq.ne - avviso di vendita

Da comune.arquatascrivia.al@legalmail.it

A <salvatore.sanzo@milano.pecavvocati.it>

Data 2024-09-05 12:34

Messaggio di posta certificata
Il giorno 05/09/2024 alle ore 10:34:37 (+0000) il messaggio "Fall. Iciesse s.r.l. in liq.ne - avviso di vendita" è stato inviato da
"comune.arquatascrivia.al@legalmail.it" indirizzato a:

salvatore.sanzo@milano.pecavvocati.it
Il messaggio originale è incluso in allegato.
Identificativo messaggio: 267CBC68.01EB3333.C1C018DC.8756B0B4.posta-certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message
On 05/09/2024 at 10:34:37 (+0000) the message "Fall. Iciesse s.r.l. in liq.ne - avviso di vendita" was sent by "comune.arquatascrivia.al@legalmail.it" and
addressed to:

salvatore.sanzo@milano.pecavvocati.it
The original message is attached.
Message ID: 267CBC68.01EB3333.C1C018DC.8756B0B4.posta-certificata@legalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

Comune di Arquata Scrivia

Prot. 0014866 del 05/09/2024

Oggetto: Fall. Iciesse s.r.l. in liq.ne - avviso di vendita

In riscontro alla comunicazione in oggetto, pervenuta via pec in data 7/8/24 e registrata al protocollo generale dell'ente al n. 13862 del 8/8/24, con cui è stata inviata l'ultima
versione dell'avviso di vendita, non si ravvisano ulteriori rilievi.

Distinti saluti.

-- 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Monica Ubaldeschi

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE TERRITORIALE
URBANISTICA AMBIENTE Arquata Scrivia

TEL. FISSO: 0143-600408 - FAX:0143-600417
e-mail: monica.ubaldeschi@comune.arquatascrivia.al.it
p.e.c.: comune.arquatascrivia.al@legalmail.it

codice archiviazione: 307750
OlimpoNumDoc value=307750

OlimpoLicEnte value=3618

"AVVERTENZE AI SENSI DEL DLGS 196/2003, dal Reg. UE 679/2016 e s.m.i.

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e/o nel/i file/s allegato/i, sono da considerarsi strettamente riservate. Il loro utilizzo e' consentito esclusivamente al destinatario del messaggio, per le finalita

indicate nel messaggio stesso. Qualora riceveste questo messaggio senza esserne il destinatario, Vi preghiamo cortesemente di darcene notizia via e-mail e di procedere alla distruzione del messaggio stesso, cancellandolo dal

Vostro sistema; costituisce comportamento contrario ai principi dettati dal Dlgs 196/2003, dal Reg. UE 679/2016 e s.m.i. il trattenere il messaggio stesso, divulgarlo anche in parte, distribuirlo ad altri soggetti, copiarlo, od utilizzarlo

per finalita diverse."

%%HtmlMailPrecedente%%

mailto:comune.arquatascrivia.al@legalmail.it
mailto:comune.arquatascrivia.al@legalmail.it

